关于撤销2018年4项重大软科学
研究项目的通知
（吉市科技发〔2021〕16号）

各有关单位：
为进一步规范科技创新发展计划项目管理，根据《吉林市科技创新发展计划项目管理办法》的有关规定，经项目承担单位提出申请、市科技局党组会研究同意撤销“吉林市科技发展报告编制研究”等2018年4项重大软科学研究项目。
特此通知。

附件：2018年重大软科学研究项目撤销名单

[bookmark: _GoBack]                             2021年6月4日

附件
2018年重大软科学研究项目撤销名单
	序号
	项目名称
	项目承担单位
	项目负责人

	1
	吉林市先进环保产业路线图研究
	东北电力大学
	徐小惠

	2
	吉林市智能电网产业技术路线图研究
	东北电力大学
	陈厚合

	3
	吉林北斗遥感卫星产业路线图研究
	吉林北斗航天卫星传输有限公司
	张微

	4
	吉林市科技发展报告编制研究
	吉林市科技信息研究所
	杨宝庆